РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 15.04.2019 №28
 О назначении ответственного
1.  Назначить ответственным за информирование населения  об отключении аналогового телевидения  и переходе  на цифровое  телевидение инспектора ЖКХ Изварину Татьяну Ивановну.
2. Завершить до 26.04.2019 года  подворный обход с целью информирования населения об отключении аналогового телевидения и переходе на цифровое телевидение с целью выявления малообеспеченных семей  и определения путей покупки программного обеспечения на переход на цифровое телевидение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
            Глава Администрации Зеленовского
            сельского поселения                                                                       Т.И. Обухова
            С распоряжением ознакомлена
      Т.И. Изварина